
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 
Udělením tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů poskytujete souhlas k tomu, aby 

Masarykova univerzita IČ: 00216224, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 611 77 Brno, kontaktní adresa: 

Pedagogická fakulta, Poříčí 623/7, Brno 603 00, info@ped.muni.cz  (dále jako „správce“) 

zpracovávala osobní údaje dítěte, jehož jste zákonným zástupcem, dle dále uvedených podmínek.  

Rozsah zpracování osobních údajů  

Předmětem zpracování je podoba zachycená na fotografii, audiovizuálním záznamu příp. snímku 

z tohoto záznamu pořízeném na akci: 

 ……………………………………………………………………………., 

dne …………………………………..  

V souvislosti s udělením souhlasu bude správce dále zpracovávat osobní údaje v rozsahu jméno a 

příjmení dítěte a Vaše jméno, příjmení a podpis uvedené na tomto formuláři. 

Účel zpracování osobních údajů  

Správce bude osobní údaje dítěte zpracovávat za účelem: 

- informování o aktivitách Masarykovy univerzity 

- propagace a marketingu fakulty, univerzity 

- zajištění propagace projektu, konference 

 formou zveřejnění podoby dítěte s uvedením jeho jména/bez uvedení jeho jména: 

- na webových stránkách, sociálních sítích Masarykovy univerzity a jejích součástí 

- na webových stránkách, sociálních sítích projektu, akce,  konference,…. 

- v tištěných propagačních materiálech Masarykovy univerzity a jejích součástí, projektu, 

akce,… 

Právní základ zpracování osobních údajů  

Právním základem zpracování je tento Váš souhlas. Osobní údaje jsou získány a následně 

zpracovávány ve smyslu s ustanovením § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů – Nařízením Evropského 

parlamentu a rady (EU) 2016/679 (dále jako „GDPR“). 

Doba, po níž budou osobní údaje zpracovávány  

Správce bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání účelu uvedeného výše, nejdéle však po dobu 

5 let od udělení tohoto souhlasu.  

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů  

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoli odvolat, aniž by Vám za to hrozila 

jakákoliv sankce či znevýhodnění, a to oznámením na kontaktní údaje správce uvedené výše. 

Zákonnost zpracování Vašich osobních  údajů před odvoláním souhlasu tím není dotčena.  

Příjemci osobních údajů 

K Vašim osobním údajům bude mít přístup pouze správce a jeho zaměstnanci. 

mailto:info@ped.muni.cz


Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů  

Pověřence pro ochranu osobních údajů Masarykovy univerzity můžete kontaktovat na adrese 

poverenec@muni.cz 

Vaše práva související s ochranou osobních údajů  

- Máte právo požadovat přístup k osobním údajům týkajícím se Vaší osoby a dítěte, jejich 

opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování.  

- Máte právo podat stížnost dozorovému orgánu (Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz) v případě, že se domníváte, že zpracování 

Vašich osobních údajů a osobních údajů dítěte probíhá v rozporu s právními předpisy.  

 

Jméno a příjmení dítěte …………………………………………………………………………………. 

Já, níže podepsaný/podepsaná ……………………………………………………………………, 

 na základě výše uvedených informací tímto jako zákonný zástupce dítěte uděluji souhlas 

s uvedeným zpracováním osobních údajů.  

         

V ……………………. dne ……………………………… 

 

Podpis: …………………………………… 

 

mailto:poverenec@muni.cz

